cAunkied c taana
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 0132/2017

DE 11 DE SETEMBRO DE 2017

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

11)

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na Lei Municipal n° 064/1999 e suas alterações

RESOLVE:

Art. 1° - HOMOLOGAR conforme disposto nos requerimentos abaixo

relacionados:

ANATÁLIA APARECIDA CORREA ZANIRATI - Período de 01/09/2017 A 31/09/2017
FABIANA MOREIRA MARCULINO MEDEIROS (PRÊMIO) — Período de 08/08/2017 a 06/09/2017
ELIETE MAIMONE DOS SANTOS (PRÊMIO) - Período de 08/08/2017 A 06/09/2017
NEIDE APARECIDA TOLEDO CABRAL (PREMIO) ‘,- Período de 24/08/2017 A 22/09/2017
NATALIA MARIA DAMASCENO A. DA SILVA (PRÊMIO) — Período de 11/09/2017 A 10/10/2017
POLYANNE LOURENÇO R. MARCELINO (PREMIO) — Período de 11/09/2017 A 10/10/2017
LUCENIR DE FÁTIMA OLAVO SANTOS (PRÊMIO) - Período de 11/09/2017 A 10/10/2017
CLAUDETE SILVA GERALDO ROSA (PREMIO) - Período de 04/09/2017 A 03/10/2017

10 	ANGELA MARIA DA ROCHA (PRÊMIO) - Período de 11/09/2017 A 10/10/2017

Art. 20  - Uma vez homologado os servidores terão seus direitos concedidos,
conforme mencionado em seus requerimentos.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se todas as disposições em contrário.

Caiana/MG, 11 de setembro de 2017

Maurício Pinheiro Ferreira
Prefeito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

fflecretaría Ounfripett ebtltagb

CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: FABIANA MOREIRA MARCULINO MEDEIROS

Cargo: PROFESSORA

Endereço: RUA JUVELINO BENTO, 79— CENTRO

Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFICIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PREMIO 08/08/2017 À 06/09/2017
03 Aposentadoria
04 Alteração do Nome para:

.05 Licença para Tratamento de Saúde
06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor

Público Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n°064/1999 de
dezembro de 1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade

08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

09 Outros

Documentos Anexados:

Data: C 	NA, MG - EM 26 de julho de 2017

Assinatura:

ea,tie~. 	ketlUXOL?• 	-(íYlienjs,11s4 	tflkl iidíJ)
Parecer da Chefia Imediata:

A Se_c_x_ikcxx. 	à..0.19.x.g 	o \-.Q__ekk .cis 	eke— Lvvr:i ~o(' 	A:es ,, ,,,,,c ida de Arauix

905.846.1
	~rta-MudelPal-de-Educeça°  Parecer do Departamento Pessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira N° 216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Te! (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

ra

Data: CAIANA, MG - EM 26 de julho de 2017

Assinatura:

N, . 	. 	-ifl'IM-Ufl.  OL. 	"lint)05-c0.4(.prL0' frY)2.6J)iíkr6)
Parecer da Chefia Imediata:

o
lt-kÁk.k.ki_u erreira

. 	.
Secretária Munictpal  EdirOaÇão

Ouretirrtá jilunfripat ire etiturflo
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: FABIANA MOREIRA MARCULINO MEDEIROS
Cargo: PROFESSORA

Endereço: RUA JUVELINO BENTO, 79— CENTRO

Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 08/08/2017 À 06/09/2017
03 Aposentadoria

04 Alteração do Nome para:

05 Licença para Tratamento de Saúde

06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor

Público Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1 999 de
dezembro de 1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade

08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

09 Outros

Documentos Anexados:

Parecer do Departamento Pessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira Ale 216— Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

Requerente : Anatalia Ap Correa Zanirati
Cargo: CONSELHEIRA TUTELAR

Endereço : Divininho

Cidade : CAIANA — MG.

No REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

1 X Férias Regulamentar 03/08/2017 a 02/09/2017

2 Férias Prêmio

3 Aposentadoria

4 Alteração do nome para

5 Licença para tratamento de Saúde

6

Pedido de Licença sem vencimento conforme Lei 064/99 de 31
de dezembro de 1999, Estatuto do Servidor Público Municipal,
em especial no artigo 156. A 159, a partir de 	/ 	/2017
pelo período de 02 anos.

7 Licença Maternidade

8 Adicional por Tempo de Serviço

9

Parecer da Chefia Imediata :

Parecer do Departamento De Pe soal:

Camaa Silyeira.de Andrade
029.272.616-36

Secretária Municipal de
ASSigét1Ci8

Soco'

Despacho do Pref unicipal:

REQUERIMENTO

Assinatura do Servidor:

Documentos Anexados:

Data: erÁÁ:04/4., MG. il de. 	.0(t. 02.<7 el_fAio /1-

Assinatura:
.....1_ 	...i.,,...4.)

Despacho do Prefeito Municipal:

Data: CAIANA, MG - EM 26 de julho de 2017

Assinatura:

	8111 Iftrínffil.i( 	LGIOS 	&/1105
Parecer da Chefia Imediata:

1 /4.fi 5entircri.,(11..:::,-- ,-si_i..Àeut- o 	Se•ectick 	doL, 	15,4 Y-y-A Kir-r;LieL--, Aparecida deArau

Parecer do Departamento Pessoal:

lifFerreiro
905.846.198-34

ielpaWe Educação

•

•

(..J:

••

•

:
: .

, . ,

Oeciiidátst filturtdpal elnitigio
CEP: 3S-832-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: ELIETE MAIMONE DOS SANTOS
Cargo: SERVENTE ESCOLAR

Endereço: RUA JOSÉ CARLOS VALADÃO, 109 -POVOADO DO DIVININHO
Cidade: CAIANA - MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 08/08/2017 À 06/09/2017
03 Aposentadoria
04 Alteração do Nome para:
05 Licença para Tratamento de Saúde
06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor

Público Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de
dezembro de 1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade
08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)
09 Outros
Documentos Anexados:

Rua João Ferreira N9 216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 emoli: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

tad' rfar unícipal 	?nus 09
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUER 1ENTO

Requerente: NATALIA MARIA DAMASCENO ALEIXO DA SILVA

Cargo: PROFESSORA DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
Endereço: RUA: PASTOR MOISES ANTONIO DOS SANTOS, 90 BAIRRO JOAO DO
ROQUE

Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 11/09/2017/ À 10/10/2017
03 Aposentadoria
04 Alteração do Nome para:
05 Licença para Tratamento de Saúde
06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público

Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de dezembro de
1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade

08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)
09 Outros

Documentos Anexados:

Data: Caiana, MG em 22 de agosto de 2017

Assinatura:

y 	, jaUti a., 	el 	ii,;,,,.., 	-),,,,vikaa.e_emo 	11.0ed.0 	J,„,
Parecer da Chefia Imediata:

arecida de Arauto r'el,..- .

de ScP'10 Seaelária hionielard
Parecer do Departamentó Pessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira Ng 216 - Centro - Calana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 emaii: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

Oetretaría fluiu rdpal te ebutigio
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: POLYANNE LOURENÇO RODRIGUES MARCELINO '
Cargo: PROFESSORA DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
Endereço: RUA: CLAUDIONOR TULLER, 12- BAIRRO JOAO DO ROQUE

Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 11/09/2017/ À 10/10/2017

03 Aposentadoria

04 Alteração do Nome para:

05 Licença para Tratamento de Saúde

06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n°064/1999 de dezembro de

1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade

08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

09 Outros 	 '

Documentos Anexados:

Data: Caiana, MG em 30 de agosto de 2017

Assinatura: 70 o 	) \ 	•

'10 1Y909 	' À W ii
Parecer da Chefia Imediata: 	 nt ,

r-

Ál 	 câ-k. 	 )Ce...dick...0 	ds7"._ -5(4,TeruCFY 	 _seGpetárkdAunkioal e5e.CJULIVetXr•r- -

eckla deArE rreirzt
905.846.196-34

de EducaOk

-.,, Parecer do DepartamentoPessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira Ple 216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 ema!!: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

Oetretistrúr fillunitiperi 17e etungio
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: POLYANNE LOURENÇO RODRIGUES MARCELINO
Cargo: PROFESSORA DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
Endereço: RUA: CLAUDIONOR TULLER, 12- BAIRRO JOAO DO ROQUE
Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 11/09/2017/ À 10/10/2017
03 Aposentadoria

04 Alteração do Nome para:

05 Licença para Tratamento de Saúde

06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de dezembro de

1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade

08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

09 Outros

Documentos Anexados:

Data: Caiana, MG em 30 de agosto de 2017

Assinatura:

J
5 	'

ã le)•-A-'L-'-'2—amada de Araujo Fer
905.846.128-34
~Pai  0 cluci Swettata

Parecer da Chefia Imediata:

e ) erxi-Wur, ek9. Vx.k _,--\
„ 	, 	„' c..63.,}~..L.,-) 	&L.e,L

, 	 Elia ' yx-Á _ -),-,c~-
Parecer do Departamento Péssoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira N9  216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

fflecretartá "MIM te ~tifo
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: LUCENIR DE FATIMA OLAVO SANTOS

Cargo: SERVENTE ESCOLAR
Endereço: RUA: CIRA DE ASSIS, 447 - BAIRRO CENTRO
Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 11/09/2017/ À 10/10/2017

03 Aposentadoria
04 Alteração do Nome para:
05 Licença para Tratamento de Saúde

06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de dezembro de
1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade

08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

09 Outros

Documentos Anexados:

Data: Caiana, MG em 30 de agosto de 2017

Assinatura:

Parecer da Chefia Imediata: 	 ,i,, de Aratilo"""
Bane AP8-846.1943-34

fl &c 	taa.Ittf;,c

e .1red-Cd-,3 	c-lc". 	tterrÁ ,nYclue.xe-x, 	secrAtártg°58 Mu". 	"EduceçãtO
'1)arecer do Departar'essoal.

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira Ne 216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

.14-u-LA2-
faiam Aparecida de Ara* Ferteira

905.846.19644
Secretária Municipal de Educação

j. "Nre

~refaria filluardperl 1e ~afio
CEP: 36.832-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: CLAUDETE SILVA GERALDO ROSA

Cargo: SERVENTE ESCOLAR
Endereço: RUA: PADRE ZANIROT, 183 - CASA

Cidade: CAIANA - MINAS GERAIS

DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

Férias Regulamentares

X
	FÉRIAS PRÊMIO 04/09/2017/ À 03/10/2017

03

Aposentadoria

04

Alteração do Nome para:

05
	 Licença para Tratamento de Saúde

Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de dezembro de

1999, pelo período de 02 anos.

07

Licença Maternidade

08
	Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

01

02

06

N° REQ.

Documentos Anexados:

Data:
	Caiana, MG em 30 de agosto de 2017

09 Outros

Assinatura:
-6kLu0a W» 	(9-,e

Parecer da Chefia Imediata:

cs4\Q-,(.9.- o 	cL*c c1

-Parecer do Departamento Pessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira N 2  216 - Centro - Caiana - MG CEP: 36.832-000,

Tel (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

fflecretartá filtundperl te etuctgio
CEP: 36.832-000 -- ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: CLAUDETE SILVA GERALDO ROSA

Cargo: SERVENTE ESCOLAR
Endereço: RUA: PADRE ZANIROT, 183 — CASA

Cidade: CAIANA — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 04/09/2017/ À 03/10/2017

03 Aposentadoria

04 Alteração do Nome para:

05 Licença para Tratamento de Saúde

06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de dezembro de

1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade

08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

09 Outros

Documentos Anexados:

Data: Caiana, MG em 30 de agosto de 2017

Assinatura:
	 4J/et/U 01 	-./k-h,e_. C)

Parecer da da Chefia

EIC,C.X 	Y-jr),

Imediata:
1,,).-11U--1-,Li•iil—

Elia 	Aparecida de Araujo Ferreira
° 	r 	 94196-34

GILS-ti-z- O \--recki.

-ita.recer do Departamento 	essoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira Ng 216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,

Tel (32) 3745-1124 ema& caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

o
arecer do Departamento Pessoal:

e-c4-Lei-Z"). 	r4-0-`-• 31/4-e•CNCR

Despacho do Prefeito Municipal:

iketretartáfihrniapil 17e ellungio
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO
Requerente: ANGELA MARIA DA ROCHA
Cargo: SUPERVISORA ESCOLAR

Endereço: RUA: JOÃO SEBASTIAO DE AMORIM, 248-AP203 - BAIRRO CENTRO
Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

N° DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO REQ.

01 Férias Regulamentares

X

FÉRIAS PRÊMIO 11/09/2017/ À 10/10/2017
Aposentadoria

Alteração do Nome para:

Licença para Tratamento de Saúde

Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n°064/1999 de dezembro de
1999, pelo período de 02 anos.
Licença Maternidade

Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)
Outros

Documentos Anexados:

Rua João Ferreira N2  216— Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 ema!!: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

02

03
04
05

06

07

08

09

Data: Caiana, MG em 30 de agosto de 2017

jr.c.A)tu" Qed"c ,̂

Parecer da Chefia Imediata:

Assinatura:

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012